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Załącznik nr 6 do „Zasad konkursu «Nowe Idee» w POB IV
realizowanego w ramach Programu «Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza»”

Lista rankingowa projektów złożonych w konkursie Nowe Idee w POB IV
(wzór)

Daty rozpoczęcia i zakończenia naboru:	[data] – [data]
Data sporządzenia listy:	[data]

	Lp.
	Tytuł projektu
	Kierownik projektu
	Jednostka organizacyjna
	Przyznane środki
(w PLN)

	1.
	
	
	
	0,00

	2.
	
	
	
	0,00

	3.
	
	
	
	0,00
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